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С О Д Р Ж И Н А 

 

Совет на Oпштина Валандово: 

 

1. Решение за објавување на Одлуката за донесување на 

урбанистички план за село Раброво, Општина 

Валандово............................................................................ 1 

2. Одлука за донесување на урбанистички план за 

село Раброво, Општина Валандово.......................... 1 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот 

за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ 

бр.5/2002) и член 50 став 3, во врска со член 37, став 1 од 

Статутот на Општина Валандово, Градоначалникот на 

Општина Валандово, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за донесување на 

урбанистички план за село Раброво, Општина 

Валандово 

 

СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за донесување на 

урбанистички план за село Раброво, Општина Валандово, 

што Советот на Општина Валандово ја донесе на првата 

вонредна седница, одржана на ден 30.11.2022 година. 

 

Бр.09-1097/2                                Градоначалник 
01.12.2022 год.                     на Општина Валандово 
Валандово                               Перо Костадинов 

Врз основа на член 26, став 5, алинеја 4 од 

Законот за просторно и урбанистичко планирање 

(“Службен весник на РМ” бр. 51/2005, 137/2007, 91/2009, 

124/10, 18/11, 53/11, 144/12, 55/13, 163/13 и 42/14), член 

123 од Законот за просторно и урбанистичко планирање 

(“Службен весник на РМ” бр. 199/14, 44/15, 193/15, 31/16, 

163/16, 64/18 и 168/18), член 93 од Законот за 

урбанистичко планирање (“Службен весник на РСМ” 

бр.32/20), член 62 од Законот за локалната самоуправа 

(“Службен весник на РМ” бр. 5/2002”) и член 21 став 1, 

точка 7 и член 45 и 47 став 1 од Статутот на Општина 

Валандово, Советот на Општина Валандово  на првата 

вонредна седница, одржана на ден 30.11.2022 година, 

донесе 

ОДЛУКА 

за донесување на урбанистички план за  

село Раброво, Општина Валандово 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се донесува Урбанистички план 

за село Раброво, Општина Валандово (плански период 

2014-2024), со површина на плански опфат од 29,02 ха, 

изработен од ИН-ПУМА Институт за урбанизам, сообраќај 

и екологија ДООЕЛ Скопје со технички број 43/2014 од 

јануари 2022 година. 

 

Член 2 

Се задолжува Градоначалникот на Општина 

Валандово, да постапи согласно член 27 став 4, 5 и 6 од 

Законот за просторно и урбанистичко планирање 

(“Службен весник на РМ”бр. 51/2005, 137/2007, 91/2009, 

124/10, 18/11, 53/11, 144/12, 55/13, 163/13 и 42/14). 

 

Член 3 

Одлуката влегува во сила од денот на 

објавувањето во “Службен гласник на Општина 

Валандово”. 

 

Бр.08-115/2             Совет на Општина Валандово 
30.11.2022 год.                            Претседател 
Валандово                         Владимир Марков 
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